
ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Учебна 2025/2026 година – III семестар (КТС 5)                           Студиска програма: ПОЛИМЕРНИ МАТЕРИЈАЛИ 

 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45    

Изборен предмет 
2 

(предавања – 
предавална 302) 

 

8:50 – 9:35 
Аналитичка хемија 

 (вежби – амфитеатар) 
  ″ ″  

9:40 – 10:25 ″ ″    

Изборен предмет 
1 

(компјутерска 
лабораторија 215) 

10:45 – 11:30 
Органска хемија 

(предавања – 
предавална 216) 

  

Аналитичка 
хемија 

 (предавања – 
предавална 216 

″ ″ 

11:35 – 12:20 ″ ″  
Физичка хемија 

(предавања – 
предавална 216) 

″ ″  

12:25 – 13:10 ″ ″  ″ ″ ″ ″  

13:15 – 14:00   ″ ″   

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, ред.проф 

 

 



ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Учебна 2025/2026 година – V семестар (КТС 5)                           Студиска програма: ПОЛИМЕРНИ МАТЕРИЈАЛИ 

 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45 

Технолошки 
операции 2 

(предавања – 
АНЕКС) 

Природни 
полимери 

(предавања -
предавална 301) 

Биоразградлива 
пластика 

(предавања -
предавална 301) 

Структура и 
својства на 
полимерите 
(предавања -

предавална 301) 

 

8:50 – 9:35 ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″  

9:40 – 10:25 ″ ″  ″ ″ ″ ″  

10:45 – 11:30      

11:35 – 12:20      

12:25 – 13:10  
Заштита при 

работа (предавања 
– амфитеатар) 

   

13:15 – 14:00  ″ ″    

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, ред.проф 

 

 

 

 

 



ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Учебна 2025/2026 година – VII семестар (КТС 5)                           Студиска програма: ПОЛИМЕРНИ МАТЕРИЈАЛИ 

 

 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35      

9:40 – 10:25 
Изборен предмет 3 

(предавања – 
предавална 301) 

    

10:45 – 11:30 ″ ″ 

Композитни 
материјали 

(предавања -
предавална 301) 

Адитиви за 
пластика 

(предавања -
предавална 301) 

Изборен предмет 1 
(предавања -

предавална 301) 
 

11:35 – 12:20  ″ ″ ″ ″ ″ ″ 

Индустриски 
менаџмент 

(предавања – 
предавална 216) 

12:25 – 13:10  ″ ″  
Изборен предмет 2 

(предавања -
предавална 301) 

″ ″ 

13:15 – 14:00    ″ ″  

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, ред.проф 

 
 


